施 設 見 学 申 込 書

令和   年   月   日

千葉県水産総合研究センター長 様

申込者  住  所

団 体 名

代表者名

 下記のとおり施設見学を申し込みます。

記

１ 目   的

２ 見学希望日

及 び 時 間

令和  年  月  日（ ）

時  分から  時  分

３ 予 定 人 数                名

４ 駐車場利用
(大型・中型)  バス   台

乗用車   台

５ 連 絡 先
電話番号

担当者名

６ 備   考

施 設 見 学 申 込 書

令和 ３ 年 ３ 月 ５ 日

千葉県水産総合研究センター長 様

申込者  住  所 南房総市千倉町平磯 2492

団 体 名 水産総合研究センター

代表者名 千葉 太郎

（個人の方は住所及び氏名をご記入ください）

 下記のとおり施設見学を申し込みます。

記

１ 目   的  （目的をご記入ください）

２ 見学希望日

及 び 時 間

令和 ３ 年 ４ 月 １ 日（ 金 ）

１０ 時 ００ 分から １１ 時 ００ 分

３ 予 定 人 数              ８ 名

４ 駐車場利用
(大型・中型)  バス    台

乗用車  ２ 台

５ 連 絡 先
電話番号 ０４７０－４３－１１１１

担当者名 千葉 太郎

６ 備   考
アワビの施設も見学したいです。

（見学に関して希望があればご記入ください）